
第35回金型加工技術展

入場は登録制となっています。あらかじめ入場登録していただきますと、当日の入場料（3,000円）が無料となり、スムーズに
ご入場いただけます。右記URLより“事前来場登録”をおすすめいたします。 https://www.intermold.jp/entrance/

2024/4/17（水）～19（金）10：00～17：00
インテックス大阪 6号館Bゾーン

開催日時

場所

入場方法
について

小間番号 6B-351

ものづくりの絶え間ない進化を支え
社会課題解決に貢献
ものづくりの絶え間ない進化を支え
社会課題解決に貢献

金型の大型化に対応した新製品と
半導体封止金型製造に対応した最新機種をご覧いただけます。
金型の大型化に対応した新製品と
半導体封止金型製造に対応した最新機種をご覧いただけます。

形彫放電加工機の新機種を初披露！！形彫放電加工機の新機種を初披露！！

ものづくり太郎さんが
ものづくりを支える三菱電機のメカトロ製品を熱血講演！！
【講演スケジュール】
4/17（水）、18（木）  11:00～11:20、14:00～14:20

大阪国際空港

西ゲート
東ゲート

5号館 4号館 6号館
Bゾーン

6号館
Aゾーン2号館

3号館

1号館

三菱電機
ブース
6B-351



拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は弊社産業メカトロニクス製品に格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社は、来る4月17日（水）～19日（金）にインテックス大阪にて開催される「INTERMOLD 2024」に出展いたします。

　今回は「ものづくりの絶え間ない進化を支え社会課題解決に貢献」をテーマとし、

お客様のものづくりの進化・発展に貢献する様々なソリューションに加え、

ライフサイクルの各段階を通して社会課題解決に貢献する製品・技術をご提案いたします。

　ご多忙中のこととは存じますが、何とぞご来場賜りますよう心よりお待ち申し上げております。 敬具

三菱電機株式会社　産業メカトロニクス事業部長　田 代  勝

MP1200

SV12P

NEW

高精度形彫放電加工機

超高精度ワイヤ放電加工機

+機上確認機能

+半導体パッケージ仕様

AZ600ワイヤ・レーザ金属3Dプリンタ

中大形形彫放電加工機
航空・エネルギー分野の大物ワークや
自動車分野の金型大型化に対応！

iQ Care Remote4U(IoTリモートサービス) / 
CamMagic AD（CAD/CAMシステム） / 各種アフターサービス製品(消耗品他)

加工事例紹介

周辺装置

Coming Soon
出展製品

出展製品

出展製品


